

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

665513, Иркутская обл., р.п. Чунский, ул. Комарова, 11, тел. (395-67) 2-12-13, факс 2-15-00, E-mail: chuna rayon.duma@mail.ru

26.	09	20175 №	108
на №		от	

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области Брилке С.Ф. 664027 г. Иркутск, ул. Ленина, 1А

Чунская районная Дума направляет ходатайство на кандидата для награждения Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.

Приложение:

- 1. Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ваупшаса Витаутаса сына Иозаса генерального директора ОАО «Чунский лесопромышленный комбинат» р.п. Чунский.
- 2.Копия решения Чунской районной Думы о внесении ходатайства в Законодательное Собрание Иркутской области о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ваупшаса Витаутаса сына Иозаса генерального директора ОАО «Чунский лесопромышленный комбинат» р.п. Чунский от 20.09.2017 года № 117.
 - 3. Копия паспорта Ваупшаса В.с.И.
 - 4. Копия ИНН Ваупшаса В.с.И.
 - 5. Копия СНИЛС Ваупшаса В.с.И.
 - 6. Реквизиты счета для зачислений Ваупшасу В.с.И.
 - 7. Копия трудовой книжки Ваупшаса В.с.И.
 - 8. Копии Почетных грамот и благодарственных писем Ваупшаса В.с.И.

Председатель Чунской районной Думы

Ю.В. Степанов

Законодательное Собрание
Иркутской области
Вх. № 3290
Дата 02 10 2017г.
ма 13 листак, индекс £1°24